
UCHWAŁA NR 108/XVII/17
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica, oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica, oraz 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica, od dnia 
1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Nowej Brzeźnicy (Nowa Brzeźnica, ul. Kościuszki 103), a także na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 11F607DE-E3C4-4F45-9172-412D9077EFEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 108/XVII/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 2017/2018 oraz 2018/2019

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Jana 
Długosza w Nowej 
Brzeźnicy (z filiami 

w Prusicku, Dubidzach 
i Dworszowicach 

Kościelnych)

98-331 Nowa Brzeźnica
ul. Kościuszki 100 Teren Gminy Nowa Brzeźnica

Id: 11F607DE-E3C4-4F45-9172-412D9077EFEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 108/XVII/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica Publicznych Gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

Publiczne Gimnazjum 
im. Jana Pawła II 

w Nowej Brzeźnicy

98-331 Nowa Brzeźnica
ul. Kościuszki 100

Teren Gminy          
Nowa Brzeźnica

Teren Gminy          
Nowa Brzeźnica

Id: 11F607DE-E3C4-4F45-9172-412D9077EFEC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 108/XVII/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 23 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa 
Brzeźnica, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Nowa Brzeźnica od dnia 1 września 2019 r.

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
Projekt granic 
obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Jana 
Długosza w Nowej 
Brzeźnicy (z filiami 

w Prusicku, Dubidzach 
i Dworszowicach 

Kościelnych)

98-331 Nowa Brzeźnica
ul. Kościuszki 100 Teren Gminy Nowa Brzeźnica

Id: 11F607DE-E3C4-4F45-9172-412D9077EFEC. Podpisany Strona 4




